14.380.828/0001-27. Contratado: 
FÁBIO DE SOUZA FRANÇA - ME CNPJ N. 07.859.815/0001-70. Objeto: Aquisição de peças 
destinadas a manutenção de veículos motocicletas de propriedade do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço 
global pela execução total do objeto é de R$ 17.972,00 (Dezessete mil e novecentos e setenta e dois 
reais). Fundamentação Legal:  LEI 8.666/93, LEI COMPLEMENTAR 123/06 E 147/14. Prazo Execução 
31/12/2016. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

14.380.828/0001-27. Contratado: 
FÁBIO DE SOUZA FRANÇA - ME CNPJ N. 07.859.815/0001-70. Objeto: Aquisição de serviços 
destinadas a manutenção de veículos motocicletas de propriedade do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço 
global pela execução total do objeto é de R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais). Fundamentação 
Legal:  LEI 8.666/93, LEI COMPLEMENTAR 123/06 E 147/14. Prazo Execução 31/12/2016. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

RUY NOGUEIRA & CIA. LTDA. ME. CNPJ N. 34.298.521/0001-99. Objeto: Aquisição de baterias 
destinadas aos computadores e peças destinadas a manutenção de veículos de propriedade do SAAE de 
Macaúbas-BA.  O preço global pela execução total do objeto é de R$ 9.780,00 (Nove mil e setecentos e 
oitenta reais). Fundamentação Legal:  LEI 8.666/93, LEI COMPLEMENTAR 123/06 E 147/14. Prazo 
Execução 31/12/2016. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br